
　　　〒171-0022

　　　荒井ビル６階

　　　TEL　03-5958-9411

～

            ※　尚、連休前のご注文につきましては、運送物量の集中、交通渋滞等の混雑が予想され、

　　　　　　延着となることがございます。予めご了承下さい。

令和６年夏季休業のご案内

　　　　拝啓、貴社益々ご清栄のところお慶び申し上げます。　

　　　平素は格別のお引き立てを賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

２０２４年８月１０日（土）

２０２４年８月１８日（日）

　　　　　　休業日前後の到着はなるべく避けて、お早目のご注文をお願い致します。

　　　　　令和６年7月吉日

　　　　お取引先各位

　　　FAX　03-5958-9415

　　　東京都豊島区南池袋1-10-13　

　　白山商事株式会社

　　　さて、誠に勝手ながら弊社の夏季休暇を下記の通りとさせて頂きます。

　　　何とぞ、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

記


